
Associazioni Locali 10,00 €                    30,00 €                    50,00 €                    

Associazioni Esterne 50,00 €                    30,00 €                    50,00 €                    

Soggetti Economici 100,00 €                 30,00 €                    50,00 €                    

Altre Tipologie 100,00 €                 30,00 €                    50,00 €                    

Uso Istituzionale e Scuole esente esente esente

Spese Accessorie
Voce Accessoria Importo

Pulizie Finali 30,00 €                    

Sfalcio Aree 100,00 €                 

Sup. fino a 40 mq Sup. oltre i 40 mq Sup. fino a 40 mq Sup. oltre i 40 mq Sup. fino a 40 mq Sup. oltre i 40 mq

Associazioni 10,00 €                    20,00 €                    100,00 €                 220,00 €                 100,00 €                 150,00 €                 

Soggetti Economici 100,00 €                 150,00 €                 1.100,00 €             1.650,00 €             100,00 €                 150,00 €                 

Uso Istituzionale e Scuole esente esente esente esente esente esente

All. A - Determinazione delle tariffe per la concessione in uso degli immobili comunali.  Approvazione anno 2026

Tipologia d'Uso Occasionale Immobili Comunali

Tipologia d'Uso Continuativo Immobili Comunali 
Utilizzatore

Utilizzatore
Tariffa 

Giornaliera
Pulizie Cauzione

Tariffa Mensile Tariffa Annuale

Dettagli

Cauzione

applicate se non eseguite dall'utente

Applicata se richiesta e non eseguita dall'utente


